SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-ATTP Gia Lai, ngày         tháng   11    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngan sách nhà nước hỗ trợ ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 664 /QĐ-UBND ngày 11/07/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh Gia Lai ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 3922/QĐ-SYT ngày 14/11/2025 của Sở Y tế tỉnh Gia

Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính- Tổng hợp và Phụ trách Kế toán

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai dự giao điều chỉnh giảm dự toán năm 2025 (

thực hiện hoàn trả ngân sách tỉnh nguồn kinh phí cải cách tiền lương được cấp bổ

sung trong năm 2024 theo kiến nghị của kiểm toán nhà nước tại báo cáo kiểm toán

ngân sách địa phương, báo cáo quyết toán ngân sách địa phương năm 2024 tại tỉnh

Gia Lai( trước khi sáp nhập)) cho Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm với số tiền là

: 34.200.000 đồng( Ba mươi bốn triệu hai trăm nghìn đồng).

                                  (Chi tiết theo biểu số 02 đính kèm)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3.Các Trưởng phòng: Hành chính-Tổng hợp, Nghiệp vụ ; Phụ trách Kế

toán của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm và các cá nhân có liên quan tổ chức

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Trang TTĐT Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:06:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phan Thị Mỹ Hậu<hauptm@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Kim Phụng<phungtk@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:13:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Văn Đang<dangnv_syt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:21:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:21:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-17T15:21:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!